
Modelový  případ N Sprint 
30 žen (společná startovka od žákyň po ultravetránky) délka kola  cca 850 m

Čtvrtfinále: Na 
základě umístění v  

kvaliffikace  
nasazení do 

rozjížděk   

název 
rozjížďky

Nasazení  
Semifinále  podle 

umístění v 
rozjíďkách I.

název 
rozjížďky

Nasazení  Finále  
podle umístění v 

Semifinále

název 
rozjížďky

Pořadní 
do 

celkové 
tabulky 

Rollo ligy

Následuje z celkových výsledků  
rozdělení do kategoriích stejně 

jako při kritériu či dlouhém 
závodu..

1 1A 1A 1
2 2A 2A 2
3 A 3A A 3A A 3
4 4A 4A 4
5 7B 7B 5
6 8B 8B 6

7 5A 5A 7
8 6A 6A 8
9 9B 9B 9

10 B 10B B 10B B 10
11 13C 13C 11
12 14C 14C 12

13 11B 11B 13
14 12B 12B 14
15 C 15 C 15 C 15
16 16 16 16
17 19D 19D 17
18 20D 20D 18

19 17C 17C 19
20 18C 18C 20
21 D 21 D 21 D 21
22 22 22 22
23 25E 25E 23
24 26E 26E 24

25 23D 23D 25
26 24D 24D 26
27 E 27 E 27 E 27
28 28 28 28
29 29 29 29
30 30 30 30

Semifinále: Z každé 
čtvrtfinálové rozjížďky 

postupují do silnější rozjížďky 
dva nejrychlejší závodníci a 
do slabší rozjížďky sestupují 

poslední dva závodníci z 
rozjížďky.  

Čtvrtfinále:  podle 
dosaženého času v kvalifikaci 
se sestaví  rozjiďky (nedělá se 

náročný pavouk). Princip je 
jednoduchý:  rozjížďky jsou 
stanoveny podle umístnění 

v kvalifikaci: první rozjížďka  1-
6 místo, druhá 7 – 12 , třetí 13 

– 18, čtvrtá 19– 24 a pátá ..

Finále: je o celkovém 
umístění ve N Sprintu a 

stále závodí všichni 
závodníci. Logicky, kdo jede 
Finále  v rozjížďce A může 
stát na celkových stupních 

vítězů. Samozřejmě v 
kategoriích může stát na 

stupních  i  účastník 
rozjížďky  E.


	List1

